

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 1408.01/2020-SME
 Data de Realização: 28/08/2020 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Meneses

ISAC MONTEIRO DOS SANTOS 10.815.666/0001-51

Total do Fornecedor 1.153.950,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA BIFE (COXÃO MOLE)	Quilograma	2.000,00	29,900000	59.800,000000	656.300,00
2	CARNE BOVINA ISCA (COXÃO MOLE)	Quilograma	2.000,00	29,910000	59.820,000000	656.300,00
3	CARNE BOVINA MAGRA (MÚSCULO)	Quilograma	2.000,00	27,900000	55.800,000000	656.300,00
4	CARNE BOVINA MOÍDA	Quilograma	8.000,00	14,900000	119.200,000000	656.300,00
5	CARNE SUINA SEM OSSO	Quilograma	2.000,00	26,500000	53.000,000000	656.300,00
6	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO COXA COM SOBRECOCAS DE FRANGO	Quilograma	2.000,00	31,700000	63.400,000000	656.300,00
7	FILÉZINHO DE FRANGO SASSAMI	Quilograma	7.000,00	16,800000	117.600,000000	656.300,00
9	PEITO DE FRANGO	Quilograma	6.000,00	14,600000	87.600,000000	656.300,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	Quilograma	2.000,00	8,500000	17.000,000000	28.750,00
2	FEIJÃO BRANCO TIPO 1	Quilograma	2.000,00	5,875000	11.750,000000	28.750,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Quilograma	3.000,00	27,910000	83.730,000000	110.000,00
2	LEITE DESNATADO EM PÓ	Lata	400,00	10,500000	4.200,000000	110.000,00
3	LEITE EM PÓ A BASE DE LEITE DE VACA SEM LACTOSE	Lata	400,00	16,400000	6.560,000000	110.000,00
4	CREME DE LEITE	Unidade	3.000,00	2,600000	7.800,000000	110.000,00
5	LEITE CONDENSADO	Unidade	200,00	3,550000	710,000000	110.000,00
6	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE	Unidade	5.000,00	1,400000	7.000,000000	110.000,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUEIJO COALHO	Quilograma	1.000,00	27,267910	27.267,909715	84.200,00
2	REQUEIJÃO CREMOSO	Unidade	2.600,00	7,023553	18.261,236507	84.200,00
3	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO	Litro	9.000,00	4,296762	38.670,853778	84.200,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARDINHA	Unidade	6.000,00	4,800000	28.800,000000	33.700,00
2	MILHO VERDE EM LATA	Unidade	1.000,00	2,450000	2.450,000000	33.700,00
3	ERVILHA EM LATA	Unidade	1.000,00	2,450000	2.450,000000	33.700,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO	Quilograma	500,00	17,351237	8.675,618273	241.000,00
2	BATATA INGLESA	Quilograma	4.000,00	3,524470	14.097,879693	241.000,00
3	BETERRABA INTEIRA IN NATURA	Quilograma	1.000,00	2,440018	2.440,017639	241.000,00

me Dequal e

Relatório de Vencedores



4	CEBOLA PÊRA BRANCA INTEIRA INNATURA	Quilograma	4.000,00	3,470247	13.880,989236	241.000,00
5	CENOURA IN NATURA	Quilograma	4.000,00	3,144912	12.579,646496	241.000,00
6	CHEIRO VERDE IN NATURA	Molho	4.000,00	1,192898	4.771,590050	241.000,00
7	CHUCHU VERDE IN NATURA	Quilograma	1.000,00	1,735124	1.735,123655	241.000,00
8	REPOLHO BRANCO IN NATURA	Quilograma	2.000,00	3,199134	6.398,268476	241.000,00
9	ALFACE CRESPA	Molho	1.000,00	1,572456	1.572,455812	241.000,00
10	PIMENTA DE CHEIRO	Quilograma	160,00	6,452491	1.032,398574	241.000,00
11	PIMENTÃO VERDE	Quilograma	1.500,00	3,632915	5.449,372728	241.000,00
12	TOMATE IN NATURA	Quilograma	2.000,00	4,229364	8.458,727816	241.000,00
13	JERIMUM CABOCLO, JACAREZINHO OU DE LEITE	Quilograma	800,00	2,006237	1.604,989380	241.000,00
14	BATATA DOCE	Quilograma	1.200,00	2,168905	2.602,685482	241.000,00
15	ABACAXI INTEIRO IN NATURA	Unidade	8.000,00	3,090689	24.725,512078	241.000,00
16	ACEROLA	Quilograma	2.000,00	3,795583	7.591,165989	241.000,00
17	MELANCIA	Quilograma	1.500,00	1,192898	1.789,346269	241.000,00
18	MELÃO JAPONÊS OU ESPANHOL	Quilograma	2.000,00	2,277350	4.554,699593	241.000,00
19	MAMÃO FORMOSA	Quilograma	1.500,00	2,006237	3.009,355088	241.000,00
20	BANANA PRATA OU PACOVAN IN NATURA	Quilograma	4.000,00	2,168905	8.675,618273	241.000,00
21	GOIABA VERMELHA	Quilograma	4.000,00	3,253357	13.013,427409	241.000,00
22	LARANJA TIPO PERA	Quilograma	9.000,00	2,494240	22.448,162281	241.000,00
23	MAÇÃ NACIONAL GALA OU FUJI IN NATURA	Quilograma	6.000,00	5,096926	30.581,554412	241.000,00
24	MANGA TOMY IN NATURA	Quilograma	3.000,00	2,982244	8.946,731344	241.000,00
25	MARACUJÁ AZEDO IN NATURA	Quilograma	8.000,00	3,795583	30.364,663954	241.000,00

Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP

10.596.960/0001-10

Total do Fornecedor

324.950,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BRANCO	Quilograma	8.000,00	4,307412	34.459,299838	94.950,00
2	ARROZ INTEGRAL	Quilograma	800,00	5,282676	4.226,140546	94.950,00
3	MACARRÃO DE ARROZ TIPO PARAFUSO OU PENE.	Unidade	3.000,00	4,266777	12.800,329539	94.950,00
4	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA	Unidade	4.000,00	4,055469	16.221,877942	94.950,00
5	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE LONGO FINO	Unidade	8.000,00	3,405294	27.242,352135	94.950,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO TIPO HOT DOG	Quilograma	5.000,00	8,532952	42.664,761091	230.000,00
2	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	Unidade	12.000,00	4,459637	53.515,639964	230.000,00
3	BISCOITO DOCE OU SALGADO - TIPO POPULAR	Unidade	10.000,00	3,354894	33.548,938427	230.000,00
4	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	Unidade	10.000,00	4,066538	40.665,379912	230.000,00
5	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE COM LEITE	Unidade	12.000,00	4,676519	56.118,224279	230.000,00
6	BISCOITO DOCE DE POLVILHO TIPO SEQUILHOS	Unidade	700,00	4,981509	3.487,056327	230.000,00

JE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 04.401.608/0001-89

Total do Fornecedor

153.873,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE CAJA	Quilograma	2.000,00	9,500000	19.000,000000	60.990,00
2	POLPA DE MANGA	Quilograma	2.000,00	9,000000	18.000,000000	60.990,00
3	POLPA DE MARACUJA	Quilograma	2.000,00	11,995000	23.990,000000	60.990,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORANTE NATURAL DE URUCUM	Unidade	5.500,00	1,350000	7.425,000000	40.093,00
2	CANELA EM PÓ	Unidade	500,00	5,150000	2.575,000000	40.093,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

Relatório de Vencedores



3	SAL - REFINADO	Unidade	1.200,00	1,150000	1.380,000000	40.093,00
4	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	Quilograma	700,00	11,100000	7.770,000000	40.093,00
5	VINAGRE	Unidade	700,00	2,790000	1.953,000000	40.093,00
6	EXTRATO DE TOMATE	Quilograma	1.800,00	10,550000	18.990,000000	40.093,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU COM LEITE	Quilograma	2.200,00	12,685386	27.907,849769	52.790,00
2	BEBIDA LACTEA COLORIDA E AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE	Quilograma	800,00	16,913848	13.531,078676	52.790,00
3	MISTURA PARA PREPARO DE ACHOCOLATADO EM PÓ COM FLOCOS DE CEREAIS AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE	Quilograma	400,00	14,282805	5.713,122108	52.790,00
4	MISTURA PARA MINGAU A BASE DE AMIDO DE MILHO	Unidade	1.000,00	5,637949	5.637,949448	52.790,00

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57

Total do Fornecedor

92.946,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA COM SAL	Quilograma	600,00	7,360000	4.416,000000	16.999,00
2	ÓLEO DE SOJA	Unidade	1.500,00	8,090000	12.135,000000	16.999,00
3	ÓLEO DE MILHO OU GIRASSOL	Unidade	40,00	11,200000	448,000000	16.999,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL	Quilograma	7.500,00	3,000000	22.500,000000	41.850,00
2	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO	Unidade	50,00	15,000000	750,000000	41.850,00
3	GELATINA EM PÓ	Quilograma	200,00	25,020000	5.004,000000	41.850,00
4	ACHOCOLATADO EM PÓ	Quilograma	1.200,00	11,330000	13.596,000000	41.850,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALIMENTO EM PÓ COM PROTEINA ISOLADA DE SOJA	Lata	100,00	22,000000	2.200,000000	2.200,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVEIA EM FLOCOS FINOS	Unidade	600,00	4,030000	2.418,000000	31.897,00
2	FARINHA DE MILHO FLOCADA	Unidade	5.000,00	2,500000	12.500,000000	31.897,00
3	CANJICA DE MILHO AMARELO ou BRANCA - tipo 1	Unidade	500,00	5,500000	2.750,000000	31.897,00
4	MILHO DE PIPOCA tipo 1	Unidade	500,00	4,030000	2.015,000000	31.897,00
5	AMIDO DE MILHO	Unidade	600,00	4,250000	2.550,000000	31.897,00
6	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Quilograma	400,00	7,390000	2.956,000000	31.897,00
7	FARINHA LÁCTEA	Unidade	400,00	16,770000	6.708,000000	31.897,00

Handwritten signatures and initials.